
Ayuntamiento de Manzanares

Extracto: Decreto de sustitución de vocal de la comisión de valoración para la convocatoria urgente
de Monitor de Balonmano.

Dada  cuenta  del  escrito  presentado  por  D.  Juan  Alises  Núñez,  Administrativo  de  este
Ayuntamiento, en el que expone que habiendo sido nombrado para formar parte como vocal
de la Comisión de Valoración nombrada para la tramitación del proceso selectivo urgente de
monitores/as de balonmano, expones que se encuentra en periodo vacacional desde el 2 al
9 de septiembre, no estando en el municipio el próximo día 3 de Septiembre,  día que están
previstas las entrevistas de los aspirantes.
En uso de las atribuciones que me están conferidas en el artículo 21 de la Ley 7/85 de 2 de
abril y demás legislación aplicable; 

                              RESUELVO: 
Dejar sin efecto el  nombramiento de D.  Juan Alises Núñez para el  desempeño el

cargo  de  vocal  de  la  Comisión  de  Valoración  en  el  proceso  selectivo  urgente  de
monitores/as de balonmano y, así mismo, nombrar para este mismo puesto a la trabajadora
municipal de este Ayuntamiento Dña. Rosa Navarro Maestre.

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas. Puede comprobarse su autenticidad mediante el CVE reflejado al margen a través de la sede electrónica: 
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica
http://www.manzanares.es/ayuntamiento/administracion-electronica Página 1

DECRETO DE ALCALDÍA
Expediente: MANZA2019/7159

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

f0
0T

kX
v8

8Y
7H

oJ
/m

m
km

m

Decreto número: 2019/2880

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 a

ct
ua

l p
ág

in
a 

de
l d

oc
um

en
to

.
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

D
iu

yE
zZ

LN
P

w
i6

o1
x6

3L
h


		2019-08-21T09:01:18+0200
	CAMACHO FERNANDEZ MEDINA PABLO - 70585330D


		2019-08-21T09:46:26+0200
	CATALAN JIMENEZ SANTOS - 52761935G




